ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Giudice di Pace di Terracina

Di Manno Loreta ¢/ Comune di Terracina
Citazione prot. n.38699/I del 05.07.2010
Costituzione in giudizio

delib. | OGGETTO:

N. 493
data 23 .oF, 2040

L *anno duemiladicci, il giomo VENTI AL & delmesedi L0 U0 alleore A2 OO e scguenti, nella sede Comunale,
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori: $

LAURETTI FRANCESCA presente assente | X
AMURO GIUSEPPE presente | x| assente
D’AMICO GIANNI presente | x'| assente
FERRARI FRANCO presente | X' | assente
MARAGONI LORETO presente | x | assente
MASCI GIOVANNI _presente | X | assente
PECCHIA LUCIANO presente | X'| assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente x| assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, DOTT. 0| Cas P:\,.{)Nﬁ.
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della proposta

81 esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica della proposta
di deliberazione in argomento.

di deliberazione in argomento.

Terracina, 6) { ‘F'( ?

Terracina,

Il Capo Settore

ri Legali e Contratti
Awvv. Lina Vinei f

V"

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nastl




' Assessore al Contenzioso Legale soltopone ad approvazione 1a seguente pr(‘)pu%tﬁ di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO Patto di citazione (ns prot. a 386991 del 05.07.2010) promosso innanzi
dalla sig.ra DN Manno Lorets, rappresentata e difesa dall’Avv, Blisa Caiazza,
danni subiti dall attrice per effesty del sinistro occorsole in Terracina il giorno 08

ATTESA la necessith di costituirsi nel suceitato giudizio; '

g
al Giudice di Pace o Terracing
B richiesta del risarcimento ded
11.2008;

CONSIDERATO che attralmente la difesa legale del Comune di Terracina & gmmm dagli avvocat di ruolo

dell"ente, Lina Vinel ¢ Marting lannetti;

VISTA la determinazione n.30 del 41.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009} con dm Il Dirigente del Dipartimento
Rigorse Umane, Affari Generali ¢ Servizi Demografici, nomina Capo Settore Aff;[lri Legali e Contratti Pavvocato

Jdi roole del Comone di Terracina, Lina Vinet, conferendole ['Alta Professid

attribuziont funzionali del Settore medesimo;

nalith per D'espletamento delle

VISTA la Disposizione di Servizio n8 del 04.09.2009 con cui il Dirigene d:.l Dipartimento Risorse Unmane,
Aftari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni v1c,..u‘m n caso di assenza o legittimo

impedimento del Dirigente;
VISTA it Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;
VISTO 1T vigente Staruto;

i
i

I
i

VISTO il parere favorgvole in ordine alla regolarita teonica reso sulla pmpmm dl deliberazione dal responsabile

del servizio Avvocatura;

1

¢on voll unaninm, !

DELIBERA

|
:!

I, di sutorizeare i1 Sindaco a costituirsi nel suecitato giudizio (ns prot. n.38 ;ﬁ‘)/l del 05.07.2010) promosso
dalla sig.ra i Manno Loreta innanzi al Giudice di Pace di Terracing 4 rie xm:\m del risarcimento del danni
subiti dail’attrice per cffetto del sinistro occorsole in Terracina il giorno ()6..1.&.2{){.)8;

2. di conferire mandato congiunto ¢ disgiunto aghi avvocati Lina Vinel ¢ Marting
¢ fa difesa dellEnte nell’ambite del suesposto giudizio, riconoscendo loto):
agire, eceepire ¢ farsi sostituire in udienza”, I

Id deliberazione, messa a votazione, é approvata all’unanimiti.
Indi,

LA GIUNTA |
COM VOLR unanime e scparato,

DELIBERA

di dichiarare, per Vurgenza, la presente deliberazione immediatamen te eseguibile

lannewt, per la rappresentanza
ogni pit ampia facoltd di dire,



Il presente verfalgviene cosl softoscrifto:

3
Certifico io sgttoscrittp Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale &

stato pubblicato il giomho 29 LUB._2018 all’Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giomi consecutivi.

IL MESSO COMUN A IL SEGRETARI® COMUNALE
(Dott. Lu i}une)

Massimé' C ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il

[ ] perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

[ ] perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art.134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

CITTA DI TERRACINA
ET:Z,-,;:. conforme all originale
Torracina, it .L":Ll.llﬁ.lﬂ.lo._




